
Kassel-Waldeck Freundschaftsspiele u.
Turniere 2020/21

Freundschaftsspiele MJD
Pokal-Spielplan
Spielleiter-Kontakt: Gronemann, Wilfried, Mühlenbachstr. 11, 34399 Wesertal, Mobil: 0151 10274252, Tel.: 05572 7766, wilfried.gronemann@hhv-
kassel-waldeck.de

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Sa.
 
Mi.
 
Sa.
 
Mi.
 
So.
 
Fr.
 

12.09.2020
 
16.09.2020
 
19.09.2020
 
23.09.2020
 
27.09.2020
 
02.10.2020
 

11:00 (11165)
 
18:00 (11134)
 
11:00 (11172)
 
18:45 (11138)
 
12:30 (11176)
 
17:30 (11146)
 

1
 
2
 
3
 
5
 
4
 
6
 

GSV Eintr. Baunatal
Spielort: Langenbergsport...
SVH Kassel
Spielort: Sporthalle Harl...
HSG Lohfeld...marshausen
Spielort: Mehrzweckhalle ...
SV Kaufungen
Spielort: Sporth. GS Ober...
HSG Lichten...oßalmerode
Spielort: Sporthalle Am S...
HSG Wesertal
Spielort: Halle Grundschu...

HSG Hoof/Sand/Wolfhagen
 
GSV Eintr. Baunatal
 
TSG Wilhelmshöhe
 
mJSG Staufe...iligenrode
 
HSG Lohfeld...marshausen
 
HSG Hofgeis...rebenstein
 

22:15
 

 
 

23:17
 

16:17
 

22:33
 

32:14
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