## Kassel-Waldeck Freundschaftsspiele u. Turniere 2020/21

## Freundschaftsspiele MJD

Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Gronemann, Wilfried, Mühlenbachstr. 11, 34399 Wesertal, Mobil: 0151 10274252, Tel.: 05572 7766, wilfried.gronemann@nhv-kassel-waldeck.de

## Achtelfinale

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr.		Heimmannschaft	Gastmannschaft	Tore
Sa. 12.09.2020	11:00 (11165) 1	GSV Eintr. Baunatal	HSG Hoof/Sand/Wolfhagen	22:15
		Spielort: Langenbergsport		
Mi. 16.09.2020	18:00 (11134) 2	SVH Kassel	GSV Eintr. Baunatal	
		Spielort: Sporthalle Harl		
Sa. 19.09.2020	11:00 (11172)3	HSG Lohfeldmarshausen	TSG Wilhelmshöhe	23:17
		Spielort: Mehrzweckhalle		
Mi. 23.09.2020	18:45 (11138) 5	SV Kaufungen	mJSG Staufeiligenrode	16:17
		Spielort: Sporth. GS Ober		
So. 27.09.2020	12:30 (11176) 4	HSG Lichtenoßalmerode	HSG Lohfeldmarshausen	22:33
		Spielort: Sporthalle Am S		
Fr. 02.10.2020	17:30 (11146)6	HSG Wesertal	HSG Hofgeisrebenstein	32:14
		Spielort: Halle Grundschu		